FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EMISSÃO  DE  LICENÇA  DE  USO  DE  SOFTWARES  DE
GERENCIAMENTO E HOSPEDAGEM DE SITE INSTITUCIONAL DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE  PIRANHAS-RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  nº  DV00004/2023.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Piranhas e: CT Nº 00005/2023 - Sistemas Integrados Aplicado ao
Setor Público Ltda -  CNPJ:  18.603.971/0001-91 -  1º Aditivo -  O
prazo de vigência do contrato será prorrogado por mais: 11 (onze)
meses, passando para 30/11/2024, ASSINATURA: 28.12.2023

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 66333427

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2024.
EDIÇÃO 1824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br